Viti 2025 fondet buxhetore (buxheti fillestar, ndryshimet dhe buxheti perfundimtar) ne mije leke
	Llogaria ekonomike
	Buxheti fillestar
	Ndryshimet gjate vitit
	Total buxheti

	
	
	shtesa
	paksime
	plani
	fakti

	600
	104365
	7100
	-650
	110815
	110783

	601
	17830
	800
	-150
	18480
	18466

	602
	64031
	 
	-26400
	37631
	26657

	605
	 
	 
	 
	0
	 

	606
	120000
	 
	 
	120000
	90

	Totali
	           306,226    
	          7,900    
	-        27,200    
	     286,926    
	       155,996    



	Te hyra nga  ardhurat jotatimore (+)
	       139,569,



